os eventos dos Programas e/ou Projetos vinculados a Secretaria Municipal de Assistência 

Social. 

Após pesquisa de mercado, conforme a média estimada através das cotações de preço, 

obedecendo o art. 23 da referida lei, obtemos o valor médio de R$ 48.600,00 (Quarenta e 
oito mil e seiscentos reais), diante dos valores obtidos autorizo a continuidade deste 

processo, para contratação, conforme manifestação de interesse. 

Cupira, 29 de outubro de 2025 

MARIA ALINDA DE SOUZA FRANÇA 

MAT 24455 
Secretária Municipal de Assistência Social